
          

        

UCHWAŁA NR  VI/49/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały  

Nr VI/48/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 24 marca 2020 r.     

w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy 

celowej działu 754 rozdziału 75421 oraz Uchwały Nr VI/47/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmian         

w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań 

zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/ 49/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 24 marca 2020r. 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020r. 

Zmniejszenie/ 
Zwiększenie 

Plan na dzień 
24.03.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   40 000 110 000 150 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   40 000 110 000 150 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   40 000 110 000 150 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   40 000 110 000 150 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000 110 000 150 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020r. 

Zmniejszenie/ 
Zwiększenie 

Plan na dzień 
24.03.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   263 065 -110 000 153 065 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   263 065 -110 000 153 065 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   263 065 -110 000 153 065 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   263 065 -110 000 153 065 

  Rezerwy 4810 263 065 -110 000 153 065 

  rezerwa ogólna    153 065   153 065 

  
rezerwa celowa działu 754, 

rozdziału 75421   110 000 -110 000 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zmniejszenie/ 
Zwiększenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 723 339 -3 795 2 719 544 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 723 339 -3 795 2 719 544 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 716 465 -3 795 2 712 670 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 405 271 -3 795 2 401 476 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 937 286 -3 795 1 933 491 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 137 826   137 826 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 296 890   296 890 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 269   33 269 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   311 194 0 311 194 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 288   32 288 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 26 028   26 028 

  Zakup energii 4260 80 272   80 272 

  Zakup usług remontowych 4270 13 546   13 546 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 148   26 148 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 318   1 318 

  Różne opłaty i składki 4430 5 200   5 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 120 012   120 012 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 874 0 6 874 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 874   6 874 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 736 3 795 7 531 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 736 3 795 7 531 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 736 3 795 7 531 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 590 3 795 7 385 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 681 3 250 5 931 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 310   310 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 504 480 984 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 95 65 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   146 0 146 



  Podróże służbowe krajowe 4410 146   146 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   190 749 0 190 749 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6)   190 749 0 190 749 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   190 749 0 190 749 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   149 430 -75 149 355 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 100 388 -75 100 313 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 852   8 852 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 522   21 522 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 068   3 068 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 600   15 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   41 319 75 41 394 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 780   780 

  Zakup energii 4260 3 500   3 500 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 429   30 429 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 910   3 910 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 100 75 175 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.03.2020 r. 

Zmniejszenie/ 
Zwiększenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 169 710 0 6 169 710 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 151 510 0 6 151 510 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 930 410 0 5 930 410 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 561 510 0 5 561 510 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 900   41 900 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 61 000   61 000 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 203   8 203 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 465 777 -1 287 4 464 490 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 100 400 1 287 101 687 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 378 200   378 200 

  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 4080 29 130   29 130 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 600   2 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 433 000   433 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   368 900 0 368 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 116 000 -256 115 744 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 800   40 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 18 000   18 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 400   1 400 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 100 1 3 101 

  Podatek od nieruchomości 4480 26 000   26 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000 255 1 255 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   221 100 0 221 100 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 221 100   221 100 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 200 0 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   18 200 0 18 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 18 200   18 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   3 541 547 0 3 541 547 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 541 547 0 3 541 547 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   3 529 661 0 3 529 661 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 649 144 0 2 649 144 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 136 269   2 136 269 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 159 196 -17 343 141 853 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 310 095 17 343 327 438 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 43 584   43 584 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   880 517 0 880 517 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960 -214 79 746 

  Zakup środków żywności 4220 289 492   289 492 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 27 600   27 600 

  Zakup energii 4260 220 760   220 760 

  Zakup usług remontowych 4270 22 786   22 786 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 414   6 414 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 276   138 276 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 681 214 7 895 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 77 968   77 968 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 960   3 960 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 886 0 11 886 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 886   11 886 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 718 836 0 4 718 836 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 718 836 0 4 718 836 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   4 710 636 0  

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 629 858 0  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 762 858 

 
2 762 858 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 215 000 

 
215 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 515 000   515 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 62 000   62 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 46 000   46 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 000   29 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 080 778 0 1 080 778 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 256 675 -2 000 254 675 

  Zakup środków żywności 4220 330 000   330 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 56 830 2 000 58 830 

  Zakup energii 4260 153 750   153 750 

  Zakup usług remontowych 4270 18 000   18 000 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 100 000   100 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 110 637   110 637 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936   17 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 200 0 8 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 200   8 200 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIEBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.03.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   24 964 0 24 964 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   24 964 0 24 964 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   24 964 0 24 964 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   24 964 0 24 964 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 4 920 4 920 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 964 -4 920 20 044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


